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Polisvolontären SydPolisvolontären Syd
Då närmar sig 2023 sitt slut

Nu står vi inför årets slut och vi kan summera och reflektera lite men också blicka 
framåt. Det har varit en mängd olika uppdrag med en väldigt fin uppslutning av er 
vilket vi vid Polisen uppskattar väldigt mycket. Det har varit kvällsvandringar, festivaler, 
musikevenemang, fotbollsmatscher bland mycket annat. Några av oss fick även vara 
med när vår kung besökte olika platser i region Syd med anledning av hans firande av 
50 år som regent. 

Vad kan vi se fram emot då? Inför nästa år kommer vi att gå över till en helt ny portal 
framtagen för volontärsverksamheten, väldigt spännande. Vi ser också fram emot att 
få utbilda nya volontärer runt om i regionen till våren.

Jag och mina kollegor i region Syd vill framföra ett varmt och stort tack till er för ert väldigt fina engagemang 
under året som gått. Vi önskar er ett gott slut på 2023 och ett sprakande fint 2024!
//Richard Hultemark, inspektör
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Blandade bilder från sommaren 2023 - 1

Det har varit flera volontärsuppdrag runt om i region Syd och här finns ett antal bilder från olika 
platser. Det är bland annat från Palmfestivalen i Trelleborg, dagar i Åstorp samt fotboll i Helsing-
borg och Malmö m.m.
//Richard Hultemark
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Blandade bilder från sommaren 2023 - 2

Trots sommarledigt så är det många volontärer som har varit med och bidragit positivt till poli-
sen vilket vi verkligen uppskattat. I skrivande stund är sommaren fortfarande i full kraft och det 
kommer flera uppdrag nu i augusti.

Här kommer ett antal foton från olika uppdrag 
i sommar. Tack till alla er som har varit med!
//Richard Hultemark



4

20 juni - Kungen och Drottningens besök till Malmö

Malmö var sist ut av region Syds residensstäder med att få besök av konungen och drottningen. 
Besöken är en del av firandet av konungens 50-årsjubileum på tronen och kungaparet gästar 
landets alla residensstäder under året.

På plats i Malmö åkte kungaparet bland annat häst och vagn och där var Syds polisrytteri be-
hjälpliga med att upprätthålla ordning och säkerhet.

−  Det har varit en lite större händelse i dag än vid tidigare besök, med en del incidenter som har 
hanterats på ett synnerligen föredömligt och professionellt sätt. Jag är stolt över alla de som har 
varit inblandade och arbetat hårt inför och under dagens besök. Jag vill även rikta ett särskilt 
tack till våra polisvolontärer, säger kommenderingschef Per Olof Söyseth.

Efter alla de fyra besöken har kungahuset uttryckt en stor uppskattning för polisens arbete i 
region Syd.

− Det ska vi ta till oss, säger Per Olof Söyseth.
//Hämtat från Intrapolis
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2-3 augusti - Big Slap 2023

Big Slap är ett otroligt stort evenemang och detta året var det uppbyggt i Nyhamnen i Malmö.
Ett musikevenemang under två dagar som i år drog ca 22.000 besöktare.

Vi hade ett stort antal poliser på plats för att det skulle fungera bra och tryggt. Flera volontärer 
deltog också dagligen och bidrog positivt i det trygghetsskapande arbetet. Tomas Aggebrandt 
var ansvarig polis och samlade alla volontärer för start och genomgång ute på Carlsgatan.

Allt gick lugnt tillväga under dessa dagar och Tomas hälsar till alla som var med och tackar för 
två fina dagar tillsammans.
//Richard Hultemark
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11-18 augusti - Malmöfestivalen 2023

Malmöfestivalen är den stora händelsen i Malmö och i år invigdes festivalen fredagen den 11 
audusti och avslutades fredagen den 18 augusti. 

För att få en bild över hur stort det är så var det under året 1300 programpunkter på 20 olika 
spelplatser med en yta lika stor som 89 fotbollsplaner!! Det var ett otroligt utbud av artiser och 
klassiska Wilmer X drog inte mindre än 25.000 personer till spelning på Stortorget. Totalt räknar 
man in att det var totalt 1.4 miljoner besök sett över hela festivalen.

I detta hade polisen en särskild kommendering som har gått bra under veckan. Vi har också 
haft med våra volontärer hela veckan som har gjort ett härligt jobb med positiva möten med be-
sökarna. Under helgen hade Tomas Aggebrandt POMA Lpo Söder, med volontärer, en visning 
av polisbilen som var enormt uppskattad. Bitvis ringlade sig kön flera meter av nyfikna barn som 
ville provsitta polisbilen. Tack till alla er som var med under veckan!
//Richard Hultemark
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9 september - Familjedag i Osby

Lördagen den 9 september var det familjedag 
i Osby och vid tillfället var det även en uppvis-
ning av polisen och räddningstjänsten. Kom-
munpolis Veronica Gustavsson var på plats 
tillsammans med några av polisens volontärer 
under dagen. 

Veronica visade upp polisbilen och många 
barn tog tillfället i akt att prova denna, vilket 
var mycket uppskattat. Räddningstjänsten å 
sin sida, lät barnen prova på att spruta med 
deras stora brandslang. En fin dag och ett bra 
tillfälle till att visa upp oss tillsammans.
//Richard Hultemark

9 spetember - Skånes Truckshow i Ljungbyhed

På plats på lastbilsfestival i Ljungbyhed

Vädret på Skånes Truckshow på Ljungbyheds gamla flygfält visade sig från sin bästa 
sida under lördagen med strålande sol och högsommartemperaturer på över 25 grader. 
Tusentals intresserade kom under fredagskvällen och lördagen för att titta.
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Även vi på Polismyndigheten var på plats tillsammans med många andra av våra samarbets-
partners som exempelvis Tullverket, Kustbevakningen och Försvarsmakten.

Kommunpolisen i Klippan och Perstorp, Alexandra Norén hade varit med och arrangerat poli-
sens närvaro dessa dagar. Från Polismyndigheten fanns en av våra mobila poliskontor (husbil) 
och även hundförare med hund som kom från Malmö vilket var mycket uppskattat.

- Otroligt roligt med så många besökare till vår plats och just på Truck Show så får vi ju många 
frågor om trafik och A-traktorer. Vi svarar så gott vi kan men det är en väldigt positiv stämning 
och nyfikenhet, konstaterade Alexandra Norén.

Inne i polisens husbil hittade vi systrarna Linda och Maria. Båda var mycket positiva att polisen 
var med en sådan här dag.

- Ja, nu fanns det ju en möjlighet och tid att titta in i en sådan här husbil som polisen har. Så det 
var väldigt intressant, sa Linda.

- En gång i tiden var jag intresserad att bli polis så det var kul att titta in. Nu är jag nog för gam-
mal , sa Maria med ett skratt men det påståendet tillbakavisades snabbt av områdespolisen 
Stefan Jansson som uppmanade henne att söka exempelvis en civil tjänst i myndigheten.

Ute vid en av polisbilarna visade polisen Håkan Jonsson upp spikmattan för en familj från 
Karlskrona. På frågan vad som var roligast att se på polisens plats svarade deras dotter mycket 
tydlig:

- Allt!

Den bistra svenska verkligheten gjorde sig påmind även denna soliga lördag där stora delar av 
polisstyrkan på Ljungbyhed i all hast fick ge sig av på grund av ett rån mot en butik i Klippans 
centrum. Kvar var bland annat poli-sens volontärer som även gick runt i utställningsområdet 
under lördagen.

- Folk ställer frågor om polisen och samtidigt kan vi berätta lite om volon-tärsverksamheten. Alla 
som har pratat med oss i alla fall har varit väldigt positiva till polisen och det känns riktigt bra, 
sa volontären Kalle Jansson som patrullerade tillsammans med polisen Håkan Jonsson och 
volontären Rebecka Sjöberg.
//Hämtat från Intrapolis
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28 september - Gemensam utbild-
ning för volontärsamordnare

Den 28 september träffades alla poliser som 
är ansvariga för våra volontärer runt om i re-
gionen och hade en givande dag. Det blev 
föredrag om frivillighet där vi i Sverige ligger 
i framkant. Vi har en lång tradition om att ar-
beta ideellt och inte mindre än ca 52 % av alla 
vuxna i Sverige har ett frivilligt uppdrag vilket 
är imponerande.

Sedan fick vi information av Victor Eriksson 
som är nationellt ansvarig för volontärverk-
samheten om vad som är planerat framåt. Det 
som är prioriterat i landet är en gemensam 
bokningsportal som håller på att tas fram un-
der hösten. Likaså ska vi likrikta all utbildning 
i landet.

En givande och inspirerande dag för oss som 
har detta trevliga uppdraget.
//Richard Hultemark

2 november - Seniormässa i Åstorp

Den 2 november var det seniormässa i Åstorp 
där kommunpolis Marie Nilsson deltog tillsam-
mans volontärerna Kalle och Anders. Det var 
en god uppslutning av besökare. Närvaron av 
polis och volontärer var väldigt uppskattad.
//Richard Hultemark
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7 november - Eurolans i Backaryd

Den 7 november ordnade Jan Magnusson ett studiebesök på Eurolans i Backaryd för volontä-
rerna i sitt område. Företaget är specialiserat på att inreda ambulanser och andra utrycknings-
fordon till olika delar av samhället. Alla polisens bilar färdigställs alla polisbilar på företaget.

Ett mycket givande besök och de fick alla se hur otroligt mycket teknik och el- komponenter som 
finns i våra tjänstefordon.
//Richard Hultemark

16 november - HLR utbildning i Hel-
singborg 

Kvällen den 16 november höll Ole en mycket 
uppskattad HLR utbildning för ett tjugotal vo-
lontärer i Helsingborg.

Ole som själv är volontär i Klippan-gruppen 
har detta som arbete i Civilförsvaret. De fick 
alla nogsamt gå igenom grunderna för HLR 
och hjärtstartare. Det tillkom även hur man 
skulle göra då någon har fått något i luftstru-
pen.

En väldigt nyttig och givande kväll tillsammans 
och stort tack Ole för att du tog dig tid.
//Richard Hultemark



11

22 november - Rekryteringskväll för volontärer

Kvällen den 22 november öppnade vi upp på polishuset i Helsingborg och bjöd in intresserade 
om att vara med som volontärer. Ett antal personer tog möjligheten och höra om hur det fung-
erar att vara volontär vid polisen.

Ett par av våra volontärer i Helsingborg var med och berättade glatt och engagerad om hur de 
trivs i sin roll. Alla som kom dit skickade in en ansökan om att komma till vårens utbildning.

Via vår nationella sida på polisen.se kan man skicka in en intresseanmälan och det ser bra ut 
även för 2024.
//Richard Hultemark
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1 december - Cityhelg i Helsingborg

Vi hade 9 st volontärer igång igår. Det är nog rekord på en helgkväll för oss. Det var uppskattat 
av allmänheten som vanligt, många kom fram till dem och meddelade att de uppskattade deras 
närvaro. 

De har fotpatrullerat från Trädgårdsgatan till Hälsobacken i Helsingborg uppdelat på tre täter. 

Trots att väderprognosen visade -7 grader anmälde sig alltså 9 volontärer sig till denna kvällen. 
Engagemanget från deras sida är fantastiskt och de genomför uppdraget på ett utomordentligt 
bra sätt.
//Jacob Åkesson

4 december - Föredrag och decembermingel runt om i regionen
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Den 4 december var det föredrag på RCM 
(Rättscentrum) i Malmö för våra volontärer i 
regionen. 

Det var 50 volontärer på plats i hörsalen på 
RCM och sedan kopplade följande orter upp 
sig för att vara med digitalt: Lund, Landskrona, 
Helsingborg, Kristianstad, Karlskrona, Växjö 
och Kalmar.

Kvällen inleddes med att bitr regionpolischef 
Jarl Holmström tackade alla för året som har 
gått och berättade i stort vad som sker inom 
polisen nu. 

Det var väldigt intressant för alla att lyssna till 
den stora förstärkning som region Syd skick-
ar till övriga landet och hur polisen kraftsam-
lar regionalt vid större händelser. Eurovision 
kommer att gå av stapeln i Malmö nästa år 
och då är hans förhoppning att flera volontärer 
kan vara med under de veckorna.

Därefter berättade Jimmy och Johan om den 
nya Kamera bevakningssektionen. Det är en 
ny enhet som kommer att utvecklas stort fram-
åt med både fasta kameror och de drönare 
som de har tillgång till. Det var otroligt intres-
sant att få en inblick i detta.
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Kvällen avslutades med lättare förtäring på de olika platserna. Josephin Tiger i Kristianstad fick 
en blomma och bok som tack för sitt fina engagemang under året. 

Helsingborg och Lund ville också vara med på bild 
//Richard Hultemark
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Stort tack till er alla 
från polisregion Syd!
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Boka in dig på evenemang! 
qr-koden tar dig direkt till inloggning i portalen 

Gott Nytt År!


